SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTYT-TCHC Phù Mỹ, ngày        tháng 6 năm 2024

V/v thông báo mời chào giá

Máy lọc nước uống, bồn nước phục

vụ bệnh nhân các khoa điều trị của

TTYT huyện Phù Mỹ.

Kính gửi: Quý đơn vị, Công ty tham gia chào giá

 Thực hiện Kế hoạch về việc lắp đặt Máy lọc nước uống phục vụ bệnh nhân

đến khám bệnh và điều trị tại các khoa Trung tâm y tế huyện Phù Mỹ.

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ thông báo mời quý công ty, doanh nghiệp, cơ

sở hoạt động sản xuất kinh doanh có đủ năng lực, kinh nghiệm, điều kiện và nhu

cầu tham gia chào giá Máy lọc nước uống, bồn nước phục vụ bệnh nhân các khoa

điều trị của TTYT huyện Phù Mỹ, chi tiết danh mục cụ thể như sau:

STT

Tên sản

phẩm, hàng

hóa

Quy cách, đặc điểm, kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

gía

Thành

tiền

1 Máy lọc nước

Model: NANOKIO 9C CT.

Hãng sản xuất: Nano Việt Nam.

Xuất xứ: Linh kiện sản xuất tại Đài

Loan, Vỏ tủ sơn tĩnh điện Sản xuất

tại Việt Nam

Kích thước: ( Cao 90 x rộng 40 x

sâu 35 ) mm

Công suất lọc: 10 L/h – 15 L/h

Số cấp lọc: 9

Bình áp: Sắt, bền, dung tích 3.0 G

Điện áp: 220V-50Hz

Bình nóng: 2 Lít; sợi đốt; 450W

Trọng lượng: 27 kg

Bảo hành: 24 tháng đối với phần

điện

Máy 4

2
Bồn nước

inox 500L

Thương hiệu: Tân Á Đại Thành

Kích thước:

 (Dài 1190  x Rộng  760 x Cao

890) mm

Dung tích bồn: 500 lít

Chất liệu: Inox SUS 304

Kiểu bồn: Bồn nằm

Bảo hành: 12 năm

Cái 2

3

Ổ cắm 6 lỗ

ABS Eliton

(12/h)

Ổ cắm có 6 lỗ.

Vỏ ổ cắm làm bằng nhựa PC

chống cháy, chịu lửa, chịu nhiệt

cao, chống rò điện. Chịu tải:

2000W. Chịu lực, chịu va ...

Cái 4

4 Co 34 ĐH D Co 34 dày, nhựa Đạt Hòa
Cái 5

5
Van 34 bò-

75/t
Van nhựa PVC Bình Minh 34

Cái 4

6

Nối răng

ngoài 21 ĐH

(20/b)

Nguyên liệu: nhựa Đạt Hòa

Đường kính gắn ống: 21mm
Cái 10

7
Giảm 27-21

ĐH D
Giảm 27-21 dày, nhựa Đạt Hòa

Cái 10

8 Co 27 ĐH D Co 27 dày, nhựa Đạt Hòa
Cái 30

9
Van 27 taida

+ bò-120/t

Van nhựa PVC Bình Minh 27

Cái 6

10
Aptomat 30a

Panasonic

Aptomat dòng điện định mức: 30A

Sản xuất: Panasonic Việt Nam
Cái 4

11
Phao cơ 27

đỏ Linđa

Van phao cơ inox banh có cát

Chất liệu : Thân van, banh và ti

banh bằng inox Ruột van bằng

đồng

Cái 2

12

Dây đôi

2x1.5/4.5kg

cdv

Dây điện đôi Cadivi VCmd-2×1.5

mm2 (Xanh) – 0.6/1KV

Nhà sản xuất: Cadivi. Chất lượng:

Mới 100%

Mét 40

13
Ống 27- 3li

ĐH

Ống nhựa Đạt Hòa 27- 3li có

đường kính ngoài 27mm.
Mét 360

Tổng cộng:                       ( Bằng chữ:........

- Giá chào phải bao gồm toàn bộ chi phí thuế, kể cả chi chí vận chuyển, hoàn

thành bàn giao tại TTYT và các khoản chi phí khác liên quan.

- Báo giá phải được đại diện hợp pháp của đơn vị ký tên và đóng dấu.

- Hình thức gửi và tiếp nhận báo giá:

+ Gửi trực tiếp hoặc gián tiếp (theo đường bưu điện hoặc khác ...) nhưng phải đảm

bảo nhận trước thời gian yêu cầu;

Địa chỉ tiếp nhận: Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ

 644 Quang Trung, Thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định.

+ Thời gian tiếp nhận báo giá: từ ngày thông báo đến trước 16 giờ 00 phút, ngày

21/6/2024.

Rất mong sự quan tâm hợp tác của Quý đơn vị tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT của TTYT huyện Phù Mỹ;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T10:30:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thái Học<Hocnt-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T11:14:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T11:15:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T11:15:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!